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
Problemi particolari, informazioni utili, criticità che l’Esperto Stimatore ritiene importanti segnalare: 

Niente da segnalare oltre quanto già indicato in relazione. 

(vai a SCHEDA SINTETICA) 

 

17.4 INFORMAZIONI E NOTE CHE IL PROFESSIONISTA RITIENE RILEVANTI 

 L'appartamento è in affitto alla sig.ra ……………………..con contratto di affitto registrato all’Ufficio 

Territoriale di Treviso il 20/07/1994 al n. 5498, che non è rinnovato per via telematica all’Agenzie delle 

Entrate e volturato con il nuovo Amministratore Unico della società ………………………., pertanto non è 

valido; 

 A piano sesto è presente una porta di collegamento con l’appartamento adiacente, sempre oggetto di 

pignoramento (Foglio 2 mapp. 2008 sub 39); 

 L’appartamento presenta alcune problematiche di convogliamento delle acque piovane nei terrazzi 

sottotetto a piano sesto dovuto alle errate pendenze.  

 L’appartamento presenta scrostamenti dell’intonaco dovuto ad umidità in prossimità dei serramenti (porte 

finestre), a piano quinto e sesto; 

 I garage singoli affiancati (Fg. 2 mapp. 2008, sub 49 e 50) non sono divisi da muro di separazione. 

18. ALLEGATI  

1) ALLEGATO 1 - Estratto di mappa, visure catastali e planimetrie catastali; 

2) ALLEGATO 2 - Elenco sintetico delle formalità, iscrizioni e trascrizioni aggiornate; 

3) ALLEGATO 3 - Titoli Edilizi reperiti presso l’Ufficio Tecnico di Bassano del Grappa; 

4) ALLEGATO 4 - Atto di Compravendita; 

5) ALLEGATO 5 – Visura camerale, Stato civile, certificato di residenza storico; 

6) ALLEGATO 6 - Attestato di Prestazione Energetica (APE) e libretto impianto; 

7) ALLEGATO 7 – Contratto di affitto, utenze, spese di condominio, dichiarazione terzo occupante; 

8) ALLEGATO 8 – Stima Costo di Costruzione; 

9) ALLEGATO 9 – Comunicazione al Custode Giudiziario di eventuali segnalazioni; 

10) ALLEGATO 10 - Schema Sintetico Descrittivo; 

11) ALLEGATO 11 - Ordinanza Vendita Immobiliare; 

12) ALLEGATO 12 - Comunicazioni alle parti interessate; 

13) ALLEGATO 13 - Analisi congruità locazione. 

 

OSSERVAZIONI DELLE PARTI 

RISPOSTE ALLE OSSERVAZIONI DELLE PARTI 

* * * * * 

Ciò è quanto in mia fede e con serena coscienza posso affermare ad espletamento dell'incarico ricevuto. 

Lonigo, lì 07/06/2024 
        L'Esperto Estimatore 


